
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV.
CIMITERIALI

Ufficio RAGIONERIA

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 12  DEL  01-02-2018

Reg. generale n. 72 del 01-02-2018
_______________________________________________________________

Oggetto: RIMBORSI SPESE PER MISSIONI AI DIPENDENTI ANNO 2018.
IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

PREMESSO che nel corso dell’anno i dipendenti, durante l’orario di lavoro,
potranno essere autorizzati all’espletamento di missioni;

CONSIDERATO quanto disposto dal D.Lgs. n. 165/2001 in merito alle “Norme
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e
dagli articoli 41 del CCNL del 14/09/2000 e 16-bis del CCNL del 05/10/2001 sul
trattamento di trasferta per i dipendenti degli Enti locali;

RITENUTO dover impegnare una somma per i rimborsi spese documentati dei
dipendenti che nel corso dell’anno ne avranno diritto in occasione di missioni
autorizzate, le cui spese sostenute risultano da documenti fiscali consegnati; si ipotizza
una spesa complessiva di € 600,00;

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2017, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 59 del 29/12/2017, con la
quale è stato approvato il DUP e il bilancio di previsione 2018/2020;

CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione;

VISTI gli articoli 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 12 del 01-02-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di IMPEGNARE la somma di € 500,00 al capitolo 110204 e la somma di € 100,00 al2.
capitolo 110254 del bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018, da liquidare ai
dipendenti che ne avranno diritto nel corso dell’anno;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad3.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000.-

*  *  *  *  *  *

Il Responsabile del Settore
F.to Rag. ELISABETTA ORAZI

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 12 del 01-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



In relazione al disposto di cui all’art. 147-bis, comma 1, e all’art. 183, comma 7,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile e si
attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento.

Treia, 01-02-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Rag. ELISABETTA ORAZI

Impegno contabile n. Liquidazione n.
Accertamento contabile n.

________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di
questo Comune  in  data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
08-06-2019

Treia, 24-05-2019 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 24-05-2019 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 12 del 01-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


